
Miejsko-Gminny Sępopol, 24.01.2023r.
Ośrodek Kultury
ul. Mostowa 3 
11-210 Sępopol

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

MGOK.25.1.2023
BZP 2023/00013797
BZP 2023/00032960/01 zmiana ogłoszenia

Dotyczy postępowania: postępowanie on. „Dostawa opału- pellet drzewny”

Działając  zgodnie z  art.  253 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019r.  prawo zamównień
publicznych (tj.  Dz.U z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.)Zamawiający informuje,  o wynikach wyboru
najkorzystniejszej oferty:

Oferta Nr 5 – KERS Sp. zo.o. Producent pelletu „Pelet z Mazur”
Romany 39b
12-100 Szczytno

z ceną 1 845 zł za 1 tone pelletu  (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć złotych) oraz
parametrami pelletu: zawartość popiołu 0,39%

wartość opałowa 17,94%
Uzasadnienie  wyboru: Oferta  spełnia  wymagania  określone  w  prowadzonym  postępowaniu,
uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu o przyjęte kryterium ocen, parametrów popiołu  oraz
wartości opałowej, jak również mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację dostawy.
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w poszczególnych kryteriach oraz łączną
punktację przyznaną ofertom.

Nr
oferty

Nazwa i siedziba
Wykonawcy

Kryterium 1 
Cena
(waga 70%)

Kryterium 2
Zawartość popiołu  
(waga 20%)

Kryterium 3 Wartość
opałowa (waga 10%)

Łączna
liczba pkt

1 WARMIAK Bogusław 
Józwik Sarnowo 7 11-
100 Lidzbark Warmińki

58,12 1 10 69,12

2 PPHU STOL-WOOD 
Alina Abucewicz ul. Nad
Łyną 13A 11-200 
Bartoszyce

53,84 20 10 83,84

5 KERS Sp. zo.o. 
Producent pelletu „Pellet 
z Mazur” Romany 39b 
12-100 Szczytno

70 20 10 100

7 Marcin Milczarkowski 
Property Servies al. 
Hellera 86/5 Wrocław 

62,51 1 1 64,51

9 GRANGE Sp. z o.o. ul. 
Brodzka 177 54-067 
Wrocław

61,59 1 10 72,59



W prowadzonym postępowaniu:

1)   oferta Nr 4 MAXIMER SP ZOO z siedzibą ul.  Żymierskiego 53 05/230 Kobyłka oraz oferta Nr 8 Bogumił
Zacharski  Sprzedaż  Opału  i  Materiałów Budowlanych  z  siedzibą  ul.  Tartaczna  7  Bartoszyce  zostały  odrzucone
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2022r. Prawo zamówień publicznych, jako że nie została
sporządzona zgodnie z wymaganiami technicznymi przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) oferta Nr 6 Węglopasz Sp. z o.o. z siedzibą ul. Piątkowska 149/6 60-648 Poznań  została odrzucona art. 226 ust. 1
pkt  5  ustawy z  dnia  11  września  2022r.  Prawo zamówień  publicznych,  jako  zgodna z  warunkami  zamówienia  tj.
szczegółowym przedmiotem zamówienia (zamawiający nie wskazał oraz nie potwierdził certyfikatem długości pelletu)
3) Wykonawca  „Węglozłom”  Skup i Przerób złomu Handel Opałem Kietliński Janusz złożył dwie oferty (Oferta nr 3
i oferta Nr 10) co jest niezgodne z art 218 ustawy z dnia 11 września 2022r. Prawo zamówień publicznych, w związku z
tym na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2022r. Prawo zamówień publicznych oferty  zostały
odrzucona, jako niezgodnie z przepisami ustawy.

Sporządził: Kondej Malwina Dyrektor M-GOK 
                  Dominika Grykin-Tołoczko


		2023-01-24T15:04:11+0100


		2023-01-24T15:05:07+0100




